СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

18 мая 2021 года № 8/1
	О результатах внешней проверки об исполнении бюджета муниципального округа Ростокино в городе Москве за 2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Ростокино в городе Москве, Соглашением о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном округе Ростокино в городе Москве от 30 сентября 2015 года № 259/01-14, рассмотрев Заключение Контрольно-счетной палаты Москвы от 08 апреля 2021 года на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального округа Ростокино в городе Москве за 2020 год
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Информацию о результатах внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Ростокино в городе Москве за 2020 год принять к сведению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино www.rostokino.info.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино в городе Москве М.В. Земенкова.
Глава муниципального

округа Ростокино                                                                         М.В. Земенков